
 

今月の新献立 

♦炊き込み炒飯 

♦カルボナーラスパゲティ 

いきいき三活献立 

クリームシチュー(鶏) 
    (C-8 オイル) 

豚肉の生姜炒め 

鶏肉の照りマヨ生姜炒め 

12/5 

12/7 

12/12 

12/13 

12/23 

【ご当地味噌めぐり】12月･1月はお休みさせていただきます。 

＼クリスマス献立／ 

＼年越し献立／ 

＼年越し献立／ 

12/25 

パエリア 

鶏肉のバジルソテー 

ポテトサラダ 

コーンスープ 

12/31 

わかめご飯 

年越しそば(いなり揚げ) 

チンゲン菜の胡麻和え 

デザート(パイン缶) 

※写真は 2023 年の献立です。  

※海老の天ぷらを別販売いたします。別紙にてご注文ください。 

 

脳活 

 

温活 

デリケア株式会社は SDGｓの活動に

積極的に取り組んでいます。 

今年も皆様の健康を支えるために、日々のお食事やイベントなど、 

試行錯誤を重ね努力してまいりました。 

皆様のご協力に感謝し、来年も美味しく、楽しいお食事をご提供してまいります。 

新しい年が皆様にとって幸多きものとなりますよう、お祈り申し上げます。 

どうぞ良いお年をお迎えください。 デリケア株式会社一同 

 

生姜の力でぽかぽか 
温活 


